Форма № 1
Фирменный бланк Заявителя

Руководителю
ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

Прошу выдать справку о сметной стоимости капитального ремонта, по объекту «указать наименование объекта», получившему положительное заключение государственной экспертизы в части проверки достоверности определения сметной стоимости.

[bookmark: _GoBack]Виды работ и их состав, соответствуют исчерпывающему укрупненному перечню работ, софинансирование которых будет осуществляться за счет средств федерального бюджета в рамках реализации Программы, указанных в совместном письме от 09.09.2021 Минпросвещения России № СК-265/09 и Минстроя России №38536-ИФ/13.

Номер и дата положительного заключения указать номер и дату положительного заключения.

Руководитель             ________________________            __________________
    (должность)                                           (подпись)		               	 (Фамилия И. О.)